
  
 

  
  Дума Качканарского городского округа  

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

26.04.2012 г. № 36 
 
 

Об отчете начальника ММО МВД России « Качканарский»  
А.В.Баранникова 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом Качканарского городского округа, решением Думы 
Качканарского городского округа  № 12 от 16.02.2012 г.  « Об утверждении 
Положения « Об организации и поведении отчетов должностных лиц ММО 
МВД России «Качканарский» на территории Качканарского городского 
округа»,Дума Качканарского городского округа 
 

РЕШИЛА:  
1.Отчет начальника ММО МВД  России « Качканарский» 

А.В.Баранникова принять к сведению; 
2.Рекомендовать начальнику ММО МВД России « Качканарский» 

А.В.Баранникову обратить внимание на работу с обращениями ( 
заявлениями, предложениями, жалобами) граждан, усилив контроль за 
сроками рассмотрениями обращений и  своевременным уведомлением 
заявителей  о  принятых решениях; 

3.Предлжить Председателю Общественного Совета при ММО МВД 
России « Качканарский» А.А.Калугину  на  одном из заседаний Совета, 
заслушать должностных лиц ММО МВД России « Качканарский»  по 
вопросу организации работы с заявлениями граждан. 

4.Настоящее решение опубликовать в газете « Качканарское время». 
 
 
Председатель Думы                                               Г.В.Русских 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



  
 
                                             П О Я С Н И Т Е Л Ь Н А Я     З А П И С К А 

 к решению Думы КГО Об отчете начальника ММО МВД России 
 « Качканарский»  А.В.Баранникова 

 
 

Решением Думы Качканарского городского округа  № 12 от 16.02.2012 
г. утверждено  Положения « Об организации и поведении отчетов 
должностных лиц ММО МВД России «Качканарский» на территории 
Качканарского городского округа», в связи с которым  ежеквартально 
начальник ММО МВД России  

« Качканарский» отчитывается перед Думой КГО. Перед отчетом в 
адрес Думы поступила аналитическая записка о состоянии преступности на 
территории Качканарского городского округа, рассмотрев которую, и 
учитывая пожелания населения, предлагается для принятия  проект решения. 

 
 
 
 
Депутат Думы                                           Г.В.Русских 
 

  


